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ILLUMINAZIONE PUBBLICA

PIANO DELLA LUCE DECORATIVA

EMERGENZE MONUMENTALI, ARCHITETTONICHE
E AMBIENTALI GIA" ILLUMINATE
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ILLUMINAZIONE PUBBLICA

CIRCOSCRIZIONE 1
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AIUOLA LAMARMORA

ARCHIVIO DI STATO

BAGNI PUBBLICI

BIBILIOTECA NAZIONALE

CASERME CERNAIA E PIETRO MICCA
CATTEDRALE DI SAN GIOVANNI BATTISTA E CAMPANILE
CHIESA DEI SS. ANGELI CUSTODI
CHIESA DEI SS. MARTIRI

CHIESA DEI SS. MAURIZIO E LAZZARO
CHIESA DEL CORPUS DOMINI

CHIESA DEL SANTO SPIRITO

CHIESA DEL SS. SUDARIO

CHIESA DELLA BEATA VERGINE DELLE GRAZIE
CHIESA DELLA MADONNA DEL CARMINE
CHIESA DELLA MISERICORDIA

CHIESA DELLA SS. ANNUNZIATA
CHIESA DELLA SS. TRINITA'

CHIESA DI SAN CARLO

CHIESA DI SAN DALMAZZO

CHIESA DI SAN DOMENICO

CHIESA DI SAN FILIPPO NERI

CHIESA DI SAN FRANCESCO D'ASSISI
CHIESA DI SAN FRANCESCO DA PAOLA
CHIESA DI SAN LORENZO

CHIESA DI SAN MASSIMO

CHIESA DI SAN MICHELE

CHIESA DI SAN ROCCO

CHIESA DI SAN SECONDO

CHIESA DI SAN TOMMASO

CHIESA DI SANTA BARBARA

CHIESA DI SANTA CRISTINA

CHIESA DI SANTA CROCE

CHIESA DI SANTA MARIA DI PIAZZA
CHIESA DI SANTA PELAGIA

CHIESA DI SANTA TERESA

CHIESA DI SANT'ANTONIO DA PADOVA
CHIESA EVANGELISTA

CHIESA MADONNA DEGLI ANGELI
CONSERVATORIO GIUSEPPE VERDI
FONTANA ANGELICA

FONTANA DORA

FONTANA PO

GALLERIA D'ARTE MODERNA
GALLERIA SAN FEDERICO

GALLERIA UMBERTO I°

MASTIO DELLA CITTADELLA

MOLE ANTONELLIANA

MONUMENTO A CAMILLO BENSO CONTE DI CAVOUR
MONUMENTO A CARLO ALBERTO
MONUMENTO A EMANUELE FILIBERTO
MONUMENTO A GALILEO FERRARIS
MONUMENTO A GIUSEPPE GARIBALDI
MONUMENTO A GUGLIELMO PEPE
MONUMENTO A PIETRO MICCA

MONUMENTO A PIETRO PALEOCAPA
MONUMENTO A VITTORIO EMANUELE II°

MONUMENTO AD ALFONSO FERRERO DELLA MARMORA

MONUMENTO AL CARABINIERE
MONUMENTO AL TRAFORO DEL FREJUS

MURAZZI DEL PO

MUSEO DEL RISORGIMENTO

PALAZZO BAROLO

PALAZZO CARIGNANO
PALAZZO CISTERNA
PALAZZO DEL SENATO

PALAZZO DI CITTA

PALAZZO MADAMA
PALAZZO PARAVIA

PALAZZO REALE
PIAZZETTA REALE
PORTA PALATINA

REGIA CAVALLERIZZA
SANTUARIO DELLA CONSOLATA E CHIOSTRO INTERNO

TEATRO GOBETTI
TEATRO REGIO

CIRCOSCRIZIONE 2

CASERMA RIBERI
CASCINA GIAIONE

CHIESA DEL SS. REDENTORE
CHIESA DELLA PENTECOSTE
CHIESA DI SAN GIOVANNI BOSCO
CHIESA DI SANTA RITA DA CASCIA

L'AMORETTI - ORA

MONUMENTI 'LA S-

VILLA RIGNON
VELATA - LIAISON -VESSILLO'

MONUMENTO Al CADUTI DI NASSIRYA
MONUMENTO 'OPERA PER TORINC'
TORRE MARATONA

TOTIPOTENT ARCHITECTURE

CIRCOSCRIZIONE 3

CHIESA DELLA NATIVITA' DI MARIA VERGINE
CHIESA DELLA MADONNA DELLA GUARDIA
CHIESA DI GESU' NAZARENO

CHIESA DI SAN BERNARDINO

CHIESA GESU' BUON PASTORE

EX STABILIMENTO
FONTANA
FONTANA'IGLOCO

LANCIA

MONUMENTO Al CADUTI DI TUTTE LE GUERRE, DEL LAVORO, DELLA VIOLENZA
MONUMENTO ALL'ARTIGLIERE DELLA MONTAGNA

CIRCOSCRIZIONE 4

98

IL FUNGO

LA TESORIERA

CHIESA DELL'IMMACOLATA CONCEZIONE

CHIESA DELLA VISITAZIONE

CHIESA DI SANT'ALFONSO

CHIESA DI SANTA ZITA

EX SEDE G.I.L. "CASA DEL BALILLA" oggi sede ISEF
MONUMENTO Al REDUCI DELLA RUSSIA

MUSEO ARTE URBANA

POLIGONO DEL MARTINETTO

CHIESA DELLE STIMMATE DI SAN FRANCESCO

CIRCOSCRIZIONE 5

109
110
111
112
113
114
115

CHIESA DEL SANTO VOLTO

CHIESA DI LUCENTO

CHIESA MADONNA DI CAMPAGNA

EX FABBRICA C.I.R. CONCERIE ITALIANE RIUNITE
FONTANA

MOSAICO

PORTALI DI INGRESSO

CIRCOSCRIZIONE 6

116
117
118
119
120
121
122
123

CHIESA DI GESU' OPERAIO

CHIESA DI SAN DOMENICO SAVIO
CHIESA DI SAN GAETANO DA THIENE
CHIESA DI SANTA MARIA DELLA PACE
CHIESA MARIA SPERANZA NOSTRA
MONUMENTO AGLI ALPINI

SFINGE

TORRI DI VITTORIO

CIRCOSCRIZIONE 7

124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

ARSENALE - EX RAFFINERIA DEI NITRI E REGIA POLVERIERA
BASILICA DI MARIA AUSILIATRICE E CHIOSTRO INTERNO
BASILICA DI SUPERGA

CHIESA DELLA MADONNA DEL PILONE

CHIESA DI SAN GIOACCHINO

CHIESA DI SAN GIULIO D'ORTA

CHIESA DI SANTA GIULIA

CIMITERO DI SAN PIETRO IN VINCOLI

CUNEO CON FRECCE

EX QUARTIERE PER LA CAVALLERIA

MONUMENTO A FAUSTO COPPI

MONUMENTO A SAN GIOVANNI BOSCO

MONUMENTO ARIOSTO - COTTOLENGO

PASSERELLA CICLOPEDONALE SULLA DORA
PASSERELLA PEDONALE CHIAVES

PONTE MOSCA

STAZIONE TERMINALE LINEA TORINO - CIRIE' - LANZO

CIRCOSCRIZIONE 8

141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170

BORGO MEDIOEVALE

CASTELLO DEL VALENTINO
CEPPI - MEDAGLIE D'ORO
CHIESA DEI S.S. PIETRO E PAOLO

CHIESA DEI S.S. VITO, MODESTO, CRESCENZIO, BARTOLOMEO

CHIESA DEL SACRO CUORE DI MARIA
CHIESA DELLA GRAN MADRE DI DIO

CHIESA DI MARIA IANUA COELI

CHIESA DI N.S. DEL SUFFRAGIO

CHIESA DI SAN GIOVANNI EVANGELISTA
CHIESA DI SAN PIETRO IN VINCOLI

CHIESA DI SANTA MARIA AL MONTE

FARO DELLA VITTORIA

FONTANA DEI 12 MESI

FONTANA LUMINOSA

MONUMENTO A MASSIMO D'AZEGLIO
MONUMENTO A PAOLO THAON DI REVEL
MONUMENTO A QUINTINO SELLA
MONUMENTO AD AMEDEO DI SAVOIA
MONUMENTO Al CADUTI PER LA LIBERTA'
MONUMENTO AL llI° REGIMENTO ALPINI
MONUMENTO ALL'ARTIGLIERE

MONUMENTO LOGOGRIFI-TORI OMAGGIO A TORINO
PALAZZINA PROMOTRICE DELLE BELLE ARTI
PONTE BALBIS

PONTE PRINCIPESSA ISABELLA

PONTE UMBERTO I°

PONTE VITTORIO EMANUELE |

TEMPIO VALDESE

VILLA DELLA REGINA - GIA' VIGNA DEL CARDINAL MAURIZIO

CIRCOSCRIZIONE 9

171
172
173
174
175
176

CHIESA DI SAN GIUSEPPE

CHIESA DI SANTA MONICA

MONUMENTO AGLI AUTIERI

MONUMENTO 'CHAKRA'

MUSEO DELL'AUTOMOBILE "Carlo Biscaretti di Ruffia"
PASSERELLA OLIMPICA

CIRCOSCRIZIONE 10

177
178
179
180
181

CEPPI Al CADUTI

CHIESA DELLA VISITAZIONE DI M. VERGINE
CHIESA DI SAN LUCA

FONTANA

PANTHEON DI MIRAFIORI

PIANO REGOLATORE DELLILLUMINAZIONE
COMUNALE DELLA CITTA' DI TORINO

PIANO DELLA LUCE DECORATIVA

EMERGENZE MONUMENTALI, ARCHITETTONICHE
E AMBIENTALI GIA' ILLUMINATE
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